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Tarkista autovakuutuksesi kattavuus: 
Tuntematon kolhii – tippuvatko minun bonukseni? 
 
 Suomalaiset ovat ylpeitä autoistaan ja ottamansa autovakuutukset tuntuvat heidän 

mielestä olevan kohdallaan. Usein ei kuitenkaan tiedetä mitä vakuutus kattaa tai mis-
tä bonukset vähenevät. Autoilijoille tehdyn kyselyn mukaan jopa 95 prosenttia piti 
tärkeänä, etteivät omat bonukset laske, jos tuntematon ajoneuvo kolhii omaa autoa 
parkkipaikalla. Kannattaa tarkistaa sisältyykö omaan autovakuutukseen pysäköinti-
turva, jolla bonukset eivät vähene. 

 
 Kaksi täyttä kauppakassia kädessä saavut autollesi ja huomaat kyljessä tuoreen lommon. 

Ei viestiä tuulilasissa, eikä silminnäkijöitä. Ikävä pisto sydämessä kysyy, kuinka kalliiksi 
kauppareissu tulikaan ja kuinka selviät autotta korjauksen ajan.  

 
 – Halutessaan autoilija voi ottaa meiltä vakuutuksen, joka poistaa nämä huolet, vahinkova-

kuutusyhtiö Ifin korvausjohtaja Heikki Karlsson sanoo. Jos autovakuutukseensa sisällyt-
tää pysäköintiturvan, eivät bonukset tipu, vaikka tuntematon ajoneuvo jättäisikin ikävän 
muistomerkin oman auton kylkeen pysäköintipaikalla. 

 
Jatkuvuusturvalla sijaisauto käytettävissä koko korjauksen ajan  
 
 Auton rikkoutuminen ja tien päälle jääminen on harmittavaa. Hinurin paikalle saaminen, au-

ton siirrättäminen ja korjauttaminen onnistuu helposti soittamalla omaan vakuutusyhtiöön. 
Mutta huolta aiheuttaa ennen kaikkea se, miten itse pysyy aikataulussa ja kuinka autotta 
pärjää.  

 
 Eri vakuutusyhtiöt tarjoavat sijaisauton käyttöä, mutta erilaisin ehdoin. Ifin lokakuussa 2009 

teettämän kyselyn mukaan jopa miltei 80 prosenttia vastaajista piti tärkeänä, että sijaisauto 
on käytössä koko oman auton korjauksen ajan. 

 
 – Usein vakuutus kattaa kuljettajan pääsyn vahinkopaikalta tahtomaansa paikkaan, mutta 

jatkuvuusturva antaa sijaisauton käytettäväksi vahingon tapahtumisesta alkaen ja koko sen 
ajan, kun oma auto on korjattavana. Näin silloinkin jos minuun törmätään, minä törmään tai 
auto rikkoontuu, Karlsson selvittää. 

 
 If pyrkii saamaan sijaisauton asiakkaansa käyttöön kahdessa tunnissa kaikilla Suomen 

paikkakunnilla. Sekä pysäköinti- että jatkuvuusturva sisältyvät Ifissä auton laajimpiin kas-
kovakuutuksiin. 

 
 Erilaisten vakuutusturvien kehittäminen lähtee aina asiakkaiden tarpeesta ja oikeista elä-

mäntilanteista. Turville on siten aina tarve. Vakuutuksen osto- tai muutostilanteessa kuuluu 
myyjän ammattitaitoon selvittää autoilijan toiveet ja asiakkaalla on mahdollisuus paketoida 
vakuutus niin huolettomaksi ja kattavaksi kuin hän itse haluaa. Pääasia on, että ehtoihin 
perehdytään ja neuvoja kysytään ennen kuin jotain tapahtuu. Vakuutus on aina ottajansa 
näköinen, hänen tarpeistaan ja toiveistaan rakennettu. 
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